PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13.06.2023 г.
	№
	53

с. Александровка

О принятии решения об условиях приватизации

муниципального имущества муниципального

образования Александровское сельское поселение Ейского района
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решениями Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 6 ноября 2020 года № 49 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Александровского сельского поселения Ейского района», от          24 марта 2023 года  № 136  «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов недвижимого имущества  муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского районана 2023 – 2024 годы», на основании  Устава Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Принять решение об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Александровское сельское поселение Ейского района  (прилагается).

2. Финансовому отделу  муниципального образования Александровское сельское поселение Ейского района (Прадун) обеспечить реализацию решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Александровское сельское поселение Ейского района, принятого настоящим постановлением.

3. Начальнику общего отдеда администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Кошлец) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Александровское сельское поселение Ейского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                  С.А.Щеголькова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от ____________ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Александровского сельского поселения Ейского района
	№ п/п
	Наименование и местонахождение
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации
	Начальная цена (руб.)/форма платежа
	Дополнительные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	Нежилое здание (баня) расположенная  по адресу Ейский район,с.Александровка,ул.Совхозная,10
кадастровый номер 23:08:0301001:32

	287,4
	продажа посредством аукциона/

согласно договору купли-продажи
	1003036,82 /

единовременная
	1965 год постройки, принадлежность к объектам культурного наследия
отсутствует

	Земельный участок с кадастровым номером 23:08:0304002:728, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под зданием бани
	1640,0

Начальник финансового отдела                                                          Н.Н. Прадун